

Razão Social: C.F.F. Araujo Comercio e Serviços

CNPJ: 10.580.687\0001-35 000011

Av. Senador La Roque – Centro

CEP: 65935-500

Buritirana-Ma



COTAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA

ITEM	OBJETO	QTD	P. UNT.	P. TOTAL
1.	ADESIVO 10 X 25cm	2.000	2,30	4.600,00
2.	ADESIVO 20 X 30cm	1.000	4,50	4.500,00
3.	ADESIVO 30 X 40cm	300	8,30	2.490,00
4.	ADESIVO 40 X 50cm	100	15,90	1.590,00
5.	ADESIVO 50 X 60cm	100	23,80	2.380,00
6.	ADESIVO PERFURADO MT	50	90,00	4.500,00
7.	BANNER 80 X 120m	50	83,50	4.175,00
8.	BANNER 90 X 130m	50	97,50	4.875,00
9.	BANNER 120 X 160m	20	147,00	2.940,00
10.	BANNER 150 X 220m	20	225,00	4.500,00
11.	PLACA EM ACRILICO 12 X 25cm	20	51,30	1.026,00
12.	PLACA EM ACRILICO 17 X 30cm	20	76,50	1.530,00
13.	PLACA EM INOX 60 X 40cm	20	235,00	4.700,00
14.	ADESIVO ENVELOPAMENTO MT	100	168,00	16.800,00
15.	FAIXA 4.00 X 0.62 cm	40	65,50	2.620,00
16.	FAIXA 5.00 X 0.62 cm	100	87,00	8.700,00
17.	FAIXA 10.00 X 1.20m	10	280,00	2.800,00
18.	LONA IMPRESSA DIGITAL 2.00 X 3.00m	10	485,50	4.855,00
19.	LONA IMPRESSA DIGITAL 3.00 X 5.00m	10	1.150,00	11.500,00
20.	PAPEL OUTDOOR IMPRESSÃO DIGITAL 3.00 X 9.00m	10	505,00	5.050,00
21.	MINIDOR EM PAPEL IMP. DIGITAL 1.00 X 070m	200	9,50	1.900,00
22.	MINIDOR EM PAPEL IMP. DIGITAL 1.45 X 2.00m	50	45,00	2.250,00
23.	OUTDOOR EM ESTRUTURA METÁLICA 3.00 X 9.00m	5	5.500,00	27.500,00
24.	Panfletos 15x15	10000	00,50	5.000,00
25.	Uniformes (Camisas)	500	28,00	14.000,00
Total:				146.781,00

VALIDADE POR 60 DIAS

CFF ARAUJO COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 10.580.687/0001-35

Carlos Fernando Ferreira Araújo
Av. Senador La Roque, 626 - Centro
Buritirana - MA

Buritirana-Ma 12 de Abril de 2021

Email: skud.cv@gmail.com

Fone: 98422-8883 Zap

Instagram: gráfica.skud



000012

CNPJ: 13.690.439\0001-35
N M DA SILVA COMUNICAÇÃO VISUAL
Rua Piauí Nº 1277 - Centro - Imperatriz-MA
Fone: (99) 98828-9181

COTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA

ITEM	OBJETO	QTD	P.UNT.	P.TOTAL
1.	ADESIVO 10 X 25cm	2.000	2,80	5.600,00
2.	ADESIVO 20 X 30cm	1.000	4,90	4.900,00
3.	ADESIVO 30 X 40cm	300	8,80	2.640,00
4.	ADESIVO 40 X 50cm	100	17,90	1.790,00
5.	ADESIVO 50 X 60cm	100	24,80	2.480,00
6.	BANNER 80 X 120m	50	84,50	4.225,00
7.	BANNER 90 X 130m	50	98,50	4.425,00
8.	BANNER 120 X 160m	20	148,00	2.960,00
9.	BANNER 150 X 220m	20	226,00	4.520,00
10.	PLACA EM ACRILICO 12 X 25cm	20	51,90	1.038,00
11.	PLACA EM ACRILICO 17 X 30cm	20	77,50	1.550,00
12.	PLACA EM INOX 60 X 40cm	20	236,50	4.730,00
13.	ADESIVO ENVELOPAMENTO MT	100	169,50	16.950,00
14.	FAIXA 4.00 X 0.62 cm	40	66,50	2.660,00
15.	FAIXA 5.00 X 0.62 cm	100	88,50	8.850,00
16.	FAIXA 10.00 X 1.20m	10	281,70	2.817,00
17.	LONA IMPRESSA DIGITAL 2.00 X 3.00m	10	486,50	4.865,00
18.	LONA IMPRESSA DIGITAL 3.00 X 5.00m	10	1.152,00	11.520,00
19.	PAPEL OUTDOOR IMPRESSÃO DIGITAL 3.00 X 9.00m	10	510,00	5.100,00
20.	MINIDOR EM PAPEL IMP. DIGITAL 1.00 X 070m	200	10,50	2.100,00
21.	MINIDOR EM PAPEL IMP. DIGITAL 1.45 X 2.00m	50	47,00	2.350,00
22.	OUTDOOR EM ESTRUTURA METÁLICA 3.00 X 9.00m	5	5.650,00	28.250,00
23.	Panfletos 15x15	10000	00,80	8.000,00
24.	Uniformes (Camisas)	500	33,00	16.500,00
			Total:	150.820,00

Imperatriz - Ma 13 de Abril de 2021

VALIDADE POR 60 DIAS

CNPJ: 13.690.439\0001-35
N M DA SILVA COMUNICAÇÃO VISUAL
Rua Piauí Nº 1277 - Centro - Imperatriz-MA
Fone: (99) 98828-9181

13.690.439/0001-35
N M DA SILVA COMUNICAÇÃO VISUAL-ME
CASA DO ADESIVO COMUNICAÇÃO VISUAL
Rua Piauí Nº 1277
Centro-CEP: 65.901-600
IMPERATRIZ -- MARANHÃO

NAILTON MATÔES DA SILVA



000013

CNPJ: 34.659.384/0001-70
AV DEPUTADO LA ROQUE - 1448 \ CENTRO
AMARANTE DO MARANHÃO

COTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA

ITEM	OBJETO	QTD	P.UNT.	P.TOTAL
1.	ADESIVO 10 X 25cm	2.000	3,30	6.600,00
2.	ADESIVO 20 X 30cm	1.000	6,50	6.500,00
3.	ADESIVO 30 X 40cm	300	9,30	2.790,00
4.	ADESIVO 40 X 50cm	100	16,90	1.690,00
5.	ADESIVO 50 X 60cm	100	25,80	2.580,00
6.	BANNER 80 X 120m	50	90,50	4.525,00
7.	BANNER 90 X 130m	50	104,50	5.225,00
8.	BANNER 120 X 160m	20	150,50	3.010,00
9.	BANNER 150 X 220m	20	235,00	4.700,00
10.	PLACA EM ACRILICO 12 X 25cm	20	57,30	1.146,00
11.	PLACA EM ACRILICO 17 X 30cm	20	78,50	1.570,00
12.	PLACA EM INOX 60 X 40cm	20	238,00	4.760,00
13.	ADESIVO ENVELOPAMENTO MT	100	172,00	17.200,00
14.	FAIXA 4.00 X 0.62 cm	40	75,50	3.020,00
15.	FAIXA 5.00 X 0.62 cm	100	94,00	9.400,00
16.	FAIXA 10.00 X 1.20m	10	292,00	2.920,00
17.	LONA IMPRESSA DIGITAL 2.00 X 3.00m	10	497,50	4.975,00
18.	LONA IMPRESSA DIGITAL 3.00 X 5.00m	10	1.210,00	12.100,00
19.	PAPEL OUTDOOR IMPRESSÃO DIGITAL 3.00 X 9.00m	10	520,00	5.200,00
20.	MINIDOR EM PAPEL IMP. DIGITAL 1.00 X 070m	200	12,50	2.500,00
21.	MINIDOR EM PAPEL IMP. DIGITAL 1.45 X 2.00m	50	55,00	2.750,00
22.	OUTDOOR EM ESTRUTURA METÁLICA 3.00 X 9.00m	5	5.900,00	29.500,00
23.	Uniformes (Camisas)	500	36,00	18.000,00
24.	Panfletos 15x15	10000	00,80	8.000,00
			Total:	160.841,00

Amarante do Maranhão - Ma 14 de Abril de 2021

VALIDADE POR 60 DIAS

IDEAL GRÁFICA
CNPJ: 34.654.384/0001-70
Thiago Coelho de Oliveira
Amarante do Maranhão - MA

Thiago Coelho de Oliveira




000014

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREÇO MÉDIO DE MERCADO

ITEM	OBJETO	UND	QTD	P. UNT.	P. TOTAL
1	ADESIVO 10 X 25cm	serv	2.000	2,80	5.600,00
2	ADESIVO 20 X 30cm	serv	1.000	5,30	5.300,00
3	ADESIVO 30 X 40cm	serv	300	8,80	2.640,00
4	ADESIVO 40 X 50cm	serv	100	16,90	1.690,00
5	ADESIVO 50 X 60cm	serv	100	24,80	2.480,00
6	BANNER 80 X 120m	serv	50	86,17	4.308,50
7	BANNER 90 X 130m	serv	50	100,50	5.025,00
8	BANNER 120 X 160m	serv	20	148,50	2.970,00
9	BANNER 150 X 220m	serv	20	228,67	4.573,40
10	PLACA EM ACRÍLICO 12 X 25 cm	serv	20	53,50	1.070,00
11	PLACA EM ACRÍLICO 17 X 30 cm	serv	20	77,50	1.550,00
12	PLACA EM INOX 60 X 40 cm	serv	20	236,50	4.730,00
13	ADESIVO ENVELOPAMENTO MT	serv	100	169,83	16.983,00
14	FAIXA 4,00 X 0,62 cm	serv	40	69,17	2.766,80
15	FAIXA 5,00 X 0,62 cm	serv	100	89,83	8.983,00
16	FAIXA 10,00 X 1,20m	serv	10	284,57	2.845,70
17	LONA IMPRESSÃO DIGITAL 2,00 X 3,00 m	serv	10	489,83	4.898,30
18	LONA IMPRESSÃO DIGITAL 3,00 X 5,00 m	serv	10	1.170,67	11.706,70
19	PAPEL OUTDOOR IMPRESSÃO DIGITAL 3,00 X 9,00m	serv	10	511,67	5.116,70
20	MINIDOOOR EM PAPEL IMP. DIGITAL 1,00 X 0,70 m	serv	200	10,83	2.166,00
21	MINIDOOOR EM PAPEL IMP. DIGITAL 1,45 X 2,00 m	serv	50	49,00	2.450,00
22	OUTDOOR EM ESTRUTURA METÁLICA 3,00 X 9,00 m	serv	5	5.683,33	28.416,65
23	Panfletos 15 x 15	serv	10.000	0,70	7.000,00
24	Uniformes (Camisas)	serv	500	32,33	16.165,00
TOTAL					151.434,75

Buritirana (MA), 16 de Abril de 2021


Vagtonio Brandão dos Santos
Secretário Municipal de Administração